

Sweden – Program Details

Programår	Det nuvarande programmet Friends & Family-programmet pågår från 1 september 2022 till och med den 31 augusti 2023.
Berättigade att delta	<ul style="list-style-type: none">• Tre (3) unika vänner per programår• Tre (3) unika familjemedlemmar per programår
Programerbjudande – vänner	WW Guide + digital och webb – tre månaders medlemskap <u>eller</u> App & webb – tre månaders medlemskap
Programerbjudande – släkt	WW Guide + digital och webb – tolv månaders medlemskap <u>eller</u> App & webb – tolv månaders medlemskap
Definition av släkt	För att uppfylla den svenska skattelagstiftningen definieras ”släkt” i Sverige som: Nuvarande eller före detta make/maka/partner med vilken man har barn, styvbarn och/eller fosterbarn äldre än 18 år, föräldrar, far- eller morföräldrar, barn och barnens make/maka/partner, syskon, syskonens make/maka/partner samt barn, dödsbo i vilket medarbetaren eller ovan nämnd person ingår
Skattekonsekvenser för medarbetare	Definitionen av släkt kommer från svensk skattelagstiftning. Du som medarbetare kommer att bli förmånsbeskattad för värdet av medlemskapet. Skatten kommer att dras på din månadslön och beräknas enligt svensk skattelagstiftning.
Aktivering av släkt- och vännerkoderna	Koder som delats ut måste aktiveras före utgången av det aktuella programåret. Detta innebär att koder som delas ut under första programåret måste aktiveras senast den 31 augusti 2021. Därefter upphör de att gälla. Koderna är giltiga i tre eller tolv månader från aktiveringsdagen beroende på om det är en vän- eller familjekod.
Support för släkt och vänner som ska anmäla sig	Om din vän eller familjemedlem behöver hjälp med att anmäla sig när de har fått sina koder via e-post från dig, ska de kontakta: Kundtjänst: 010-110 43 43
Aktivering: https://www.weightwatchers.com/se/famili-och-vanner	

Till: Alla medlemmar i ViktVäktar-teamet

Nu är medlemskapen för familj och vänner här! Vi vet att folk blir hälsosammare när de får stöttning från nära och kära, och därför är vi glada över att kunna lansera WW Friends & Family. Ett nytt program för släkt och vänner.

Som medarbetare får du möjlighet att under programåret (tolv månader framåt från och med den 1 september) ge tre vänner var sitt **tremånadersmedlemskap** som till fullo betalas av ViktVäktarna samt ge tre familjemedlemmar var sitt **tolvmånadersmedlemskap** som till fullo betalas av ViktVäktarna.

På grund av olika skattemässiga regler varierar produkterbudandena mellan olika länder. I Sverige blir du som medarbetare tyvärr förmånsbeskattad för de medlemskap som du ger bort enligt svensk skattelagstiftning, så det är viktigt att du är medveten om detta innan du ger bort några medlemskap. Du hittar närmare detaljer för ditt land och mer information om hur programmet fungerar på [WW Friends & Family-sidan](#).

För att komma igång ska du besöka [WW Friends & Family-sidan](#) och läsa igenom faktabladet för Sverige. Därefter beställer du anmälningskoder till dina vänner och berättigade familjemedlemmar.

Under programmets första två veckor kommer kodbeställningar att behandlas varje dag, och efter de första två veckorna sker det varje månad.

Vi ser fram emot att ge dig möjlighet att utöka din ViktVäktar-krets och hoppas att du vill inspirera folk i din närhet till att skaffa sig hälsosamma vanor och vara med och starta en dominoeffekt av goda vanor i samhället.

WW Friends & Family – FAQ

Medarbetarrelaterade frågor

Vad är WW Friends & Family och hur länge pågår det?

Som anställd har du varje programår (1 september 2020 till 31 augusti 2021) möjlighet att erbjuda tre (3) vänner medlemskap som varar tre månader och tre (3) familjemedlemmar medlemskap som varar i tolv månader.

Kan jag beställa fler än tre vänskoder och tre familjekoder under ett år?

Programmet tillåter inte att du skickas mer än till tre (3) unika vänner och tre (3) unika familjemedlemmar under ett (1) programår.

Måste jag beställa alla de sex koderna samtidigt?

Nej, du kan begära koderna vid olika tidpunkter under 12-månadersperioden. Observera att förfrågningar om koder behandlas av ett automatiserat system.

Kommer programmet att leda till några skattemässiga konsekvenser för mig?

Du som medarbetare kommer tyvärr att bli förmånsbeskattad för värdet då detta ses som en indirekt förmån av Skatteverket. Din förmånsbeskattning dras på din lön i slutet av varje programperiod.

Om jag har en specifik fråga som rör skatten som jag måste betala med anledning av mitt deltagande i det här programmet, vem kontaktar jag då?

Du kan vända dig till Helene Lundberg: helene.lundberg@viktvaktarna.se

Jag har beställt koder men har inte fått något e-postmeddelande från ViktVaktarna att vidarebefordra till familj och vänner. Vad ska jag göra?

Gå in via Okta och klicka på appen Vänner och familj därifrån. Alternativt kan du klicka här för att omdirigeras till F&F Dashboard. Om du har problem med att komma åt webbplatsen kan du kopiera och klistra in länken nedan:

<https://friendsandfamily.weightwatchers.com/dashboard>

Exempel:

The code has been requested.

Test In-progress
Workshop + Digital

13-466-83446-37899

08/20/2019

[Share link](#) [Resend by email](#)

Skickar igen via e-post:

Om din vän eller familjemedlem inte fick koden via e-post kan du gå till appen via Okta (länken ovan) och skicka e-postmeddelandet igen till din WW-e-post. Du kommer att få följande meddelande när du är klar:

The activation email has been resent to your WW email address. ✕

Du kommer att kunna vidarebefordra aktiveringsmeddelandet till din väns eller familjemedlems e-post så att de kan aktivera sin kod.

Dela manuell aktiveringslänk manuellt:

Om du föredrar att skicka aktiveringslänken direkt, istället för att begära ett e-postmeddelande, kan du klicka på knappen "Dela länk" (se bild ovan). När du gör det kommer du att få ett meddelande om att länken har kopierats till din urklipp.

Link copied to clipboard ✕

Du kommer att kunna klistra in länken på ett e-postmeddelande och skicka direkt till din utsedda vän eller familjemedlem. Nedan följer ett exempel på hur länken kan se ut.

Exempel Länk (Använd inte): <https://www.weightwatchers.com/checkout/activation/12-345-678901-23456>

Medlemsrelaterade frågor (som vän eller familjemedlem)

***Finns det några begränsningar för vilka familjemedlemmar som får ta del av programmet?
Vilka familjemedlemmar får delta?***

På grund av olika skattemässiga regler varierar produkt erbjudandena och definitionerna på vad som räknas som släkt mellan länderna. Du hittar närmare detaljer för Sverige och mer information om hur programmet fungerar i det svenska faktabladet som finns på [WW Friends & Family-sidan](#).

Går det att beställa en släkt- eller vänkod till en person som bor i ett annat land än det som jag är anställd i?

På grund av skattemässiga komplikationer är det just nu bara möjligt för släkt och vänner som bor i samma land som du arbetar i att delta.

Varför måste jag berätta vilken släktskapsrelation jag har till de familjemedlemmar som jag beställer en kod till?

Uppgifter om släktskap krävs för att uppfylla de skattemässiga rapporteringskrav som vissa länder har. Du hittar närmare detaljer om detta i det svenska faktabladet som finns på [WW Friends & Family-sida](#).

Finns det någon möjlighet att delta i kampanjen för de familjemedlemmar som inte räknas som "släkt" enligt definitionen i den svenska skattelagstiftningen?

Om du har familjemedlemmar som inte räknas som "släkt" i enlighet med de svenska skattelagarna kan du ge dem en vänkod. Detta innebär emellertid att de enbart får ta del av ett kostnadsfritt tremånadersprogram.

Måste min familjemedlem eller vän betala några pengar i förskott?

Nej, de behöver inte betala något i förskott, men när de anmäler sig måste de lämna uppgifter om betalkort etc. Det kommer att förklaras för dem att deras medlemskap automatiskt förnyas när det aktuella gratismedlemskapet upphör (efter tre eller tolv månader) och att de därefter kommer att debiteras varje månad tills de avbryter sitt medlemskap.

Varför finns WW Friends & Family bara online i vissa länder?

På grund av olika skattemässiga regler varierar produkterbjudandena och definitionerna på vad som anses som "släkt" mellan länderna. Du hittar närmare detaljer för Sverige och mer information om hur programmet fungerar i det svenska faktabladet som finns på [WW Friends & Family-sidan](#).

Om jag gav en viss vän en kod det här året, kan jag då ge samma vän en ny kod nästa år?

Ja, om du vill får du ge samma person en ny kod, men ha i åtanke att avsikten med [WW Friends & Family-sidan](#) är att bjuda in nya personer och låta dem få glädje av gemenskapen.

Koden som skickades till min familjemedlem eller vän fungerar inte. Hur ska de göra då?

De måste kontakta kundservice i Sverige via e-post. Alla uppgifter som behövs står längst ner i det meddelande som innehöll koden och som du skickade till dem.

Vad händer om jag lämnar ViktVäktarna? Upphör då förmånen för min släkt och mina vänner omedelbart?

Nej, gratismedlemskapet fortsätter under återstoden av tremånaders- eller tolv månadersperioden fram till dess att personen ska börja betala månadsvis. Då gäller de vanliga uppsägningsreglerna.

Hjälp! Jag skickade fel programkod till min vän eller familjemedlem: t.ex. jag beställde app och webb men jag skulle ha beställt coach + app och webb

När koderna väl har delats ut kan du inte byta eller ändra dem. Har du koder kvar att beställa för det aktuella året kan du beställa nya koder för rätt program via [WW Friends & Family-sidan](#).

Om en vän eller familjemedlem får en kod och inte aktiverar den eller bara använder den under delar av tiden, kan jag då ta tillbaka koden och byta den mot en ny kod som jag ger till en annan vän eller familjemedlem?

Koderna delas ut och kopplas till dig som medarbetare. Om en kod inte aktiveras inom tolv månader från utfärdandet kommer den att löpa ut, och det är inte möjligt att överföra/byta ut/ersätta koden mot en ny. Samma sak gäller om din vän eller familjemedlem bara använder delar av sin tre- eller tolv månadersperiod. Du kan inte ersätta den delvis använda koden med en ny kod eller överföra kodens kvarvarande tidsperiod till en annan vän eller familjemedlem.

Vilken dag är sista dagen för släkt och vänner att aktivera den kod som de får under den första programperioden?

Koderna måste aktiveras före den 31 augusti 2021. Därefter upphör den att gälla.

Finns det några speciella medlemsregler eller villkor WW Friends & Family?

Nej, när din familjemedlem eller vän väl har registrerat sig, gäller samma regler som för övriga medlemmar i ViktVäktarna. Detta omfattar alltså även de regler som rör graviditet, ålderskrav etc.

Jag är medarbetare men kommer inte att ge bort alla mina kostnadsfria medlemskap. Kan jag överlåta några av mina koder till en kollega?

Nej, det går inte. På grund av skattelagstiftningen i vissa länder får du inte använda koder som du har fått från en kollega och ge till dina vänner eller familjemedlemmar. Alla koder är personliga och kopplade till en specifik medarbetare, och att ge bort koder kan innebära att skattskyldigheter överförs från en person till en annan.